
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-6/2013/JT.                                                 Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. február 28-i zárt üléséről. 

 

Napirend: A Balatonszárszói Ifjúsági Tábor hosszabb távú üzemeltetése 

 

Z-52/2013. (II.28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A Balatonszárszói Ifjúsági Táborral kapcsolatos döntések meghozataláról 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta: 

 

 

1. A képviselő-testülete a 955/1 hrsz.-ú balatonszárszói tábor 170/1000 tulajdonosaként az 

ingatlannak az IRMÁK UTILIS Kiemelkedően Közhasznú Nonprofit Kft. részére történő 15 éves 

szolgáltatási koncesszióba adásával nem ért egyet.  

 

2. A Képviselő-testület kéri annak kezdeményezését, hogy a társtag önkormányzatokkal közösen 

pályázati kiírás történjen a tábor üzemeltetésére.  

 

3. A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésből fakadó intézkedéseket tegye meg. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 

A végrehajtásban közreműködik:  

Településfejlesztési Osztály 

 

Értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

    dr. Balog Pál jegyző 

    Parti Mihály alpolgármester 

    Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

    IRMÁK UTILIS Kiemelkedően Közhasznú Nonprofit Kft.  

    Tulajdonos Önkormányzatok 

  

K.m.f. 

 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.     Dr. Balogh Pál s. k. 

          polgármester                          jegyző 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. március 1. 

 

Bevíz Barbara 

       jkv. 
 

 


